порядке, определенном в разделе III настоящего Договора. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход 

за Воспитанником  
 3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - 

родительская плата) составляет 128 (сто двадцать восемь) рублей в день. 

3.2. Начисление родительской платы производится из расчета фактически оказанной 
услуги по присмотру и уходу, соразмерно количеству календарных дней, в течение 

3
 Пункт 2.9.4 санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

[...]

- освобождение от платы родителей (законных представителей) производится на основании 
приказа МБДОУ «Улыбка»  

3.5. Заказчик         ежемесячно_ вносит  родительскую плату за присмотр и уход за 
Воспитанником, указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме _128__ (сто 

двадцать восемь) рублей за каждый день посещения.                                                                                
3.6. Оплата производится в срок до 15 числа каждого месяца по безналичному расчету 

на расчетный счет Учреждения.  
3.7. в случае отчисления Воспитанника возврат родительской платы за присмотр и уход